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JUSKILA 2016
Boarder Giant Slalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski
Wettkampfleiter Alessandro Gressi (TI)

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Haslerlift
1800m
1740m
60m

Gressi / Bloch

TORE 12
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 12
STARTZEIT 10:00

WETTER : Bewölkt SCHNEE : Neuschnee TEMPERATUR : -2 °C

LISTEN NR.1333

Chrono-ServicesChrono-ServicesVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.13

08.01.2016  /  Lenk - Simmental  /  Swiss-Ski 08.01.2016 um 13.29 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Name Vorname Kanton Klasse Zeiten Abstand

  Mädchen  

1 41 Wiedmer Léonie BE 505 36.00

2 37 Lerf Lailah FR 505 37.29 1.29

3 58 Guélat Léanne VS 508 37.67 1.67

4 84 Zimmerli Mia SZ 510 37.91 1.91

5 39 Marggi Florence FR 505 38.28 2.28

6 78 Minnig Jana SG 510 38.49 2.49

7 33 Amstad Aline NW 505 38.90 2.90

8 70 Müller Yael LU 509 40.08 4.08

9 71 Netthoevel Anya BE 509 40.74 4.74

10 75 Honegger Lucie LU 510 40.76 4.76

11 67 Kaufmann Sina BE 509 42.68 6.68

12 59 Hänggi Noëmi VD 508 42.75 6.75

13 17 Brun Carina LU 503 43.10 7.10

14 22 Ostler Scharon AR 503 43.53 7.53

15 72 Brauchli Selin SG 510 44.08 8.08

16 30 Hirschi-Bertholet Schadia FR 504 44.21 8.21

17 29 Flory Sereina BE 504 44.46 8.46

18 87 Gasser Jamira BE 511 44.64 8.64

19 65 Caviezel Sereina SG 509 45.14 9.14

20 12 Stamm Lisa SH 502 45.58 9.58

21 20 Grun Lea BL 503 45.59 9.59

22 91 Messmer Lisa SH 511 46.04 10.04

23 43 Leitner Phyllis AG 506 46.07 10.07

24 46 Stettler Sara BE 506 46.09 10.09

25 18 Frank Victoria GL 503 46.10 10.10

26 69 Moos Janina LU 509 46.50 10.50

27 85 Fink Joana BE 511 48.67 12.67

28 88 Hörr Alisha BE 511 50.12 14.12

29 48 Walser Noemi AR 506 50.15 14.15

30 86 Franklin Alexandra BE 511 51.35 15.35

31 82 van der Vegt Ryann AS 510 52.86 16.86

32 7 Crameri Chiara GR 502 53.77 17.77
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Boarder Giant Slalom

Offizielles Ergebnis

Chrono-ServicesChrono-ServicesVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.13

08.01.2016  /  Lenk - Simmental  /  Swiss-Ski 08.01.2016 um 13.29 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Name Vorname Kanton Klasse Zeiten Abstand

33 4 Meier Kayla FL 501 53.93 17.93

34 16 Bauer Svenja LU 503 56.84 20.84

35 42 Esztl Yael Lia AS 506 1:06.26 30.26

36 96 Solero Caroline ZH 512 1:10.73 34.73

37 28 Charmillot Sophie JU 504 1:12.45 36.45

38 95 Niklaus Martina Belinda AG 512 1:26.74 50.74

39 53 Christe Correa Julie AS 507 1:38.54 1:02.54

  Knaben  

1 9 Graf Silas BE 502 38.31

2 74 Frasca Marco TI 510 39.18 0.87

3 79 Roost Oliver TG 510 40.10 1.79

4 77 Kaufmann Luca AG 510 40.48 2.17

5 60 Portmann Théo AS 508 40.59 2.28

6 24 Schöbi Janis SG 503 40.62 2.31

7 64 Bokorny Valentin LU 509 41.07 2.76

8 19 Gerber Philippe BE 503 41.09 2.78

9 73 Dei Cas Samuele TI 510 41.37 3.06

10 89 Hurschler Luca NW 511 41.39 3.08

11 34 Dietschi Remo SO 505 41.96 3.65

12 15 Zweifel Mirco GL 502 42.58 4.27

13 13 Strub Marco AG 502 42.70 4.39

14 45 Schett David AG 506 42.73 4.42

15 66 Glaroudis Achilleas LU 509 43.05 4.74

16 26 Weber Jan BE 503 43.15 4.84

17 11 Schären Nils BE 502 43.74 5.43

18 47 Sutter Samuel SG 506 43.81 5.50

19 36 Friolet Nicolas FR 505 43.87 5.56

20 83 Vögele Gian-Luca AG 510 44.40 6.09

21 10 Pircher Jan BE 502 45.60 7.29

22 92 Wekerle Tim SH 511 46.09 7.78

23 61 Scianna Matteo VD 508 47.14 8.83

24 68 Kuenzle Nico AS 509 48.05 9.74

25 76 Hübscher Robin AG 510 48.36 10.05

26 62 Studer Antoine FR 508 48.37 10.06

27 90 Letta Nicolà SH 511 48.62 10.31

28 21 Herger Sven UR 503 49.93 11.62

29 44 Niven Hector AS 506 50.57 12.26

30 6 Pearson Gregory AS 501 50.70 12.39

31 32 Santiago André AS 504 51.24 12.93

32 27 Aufdereggen Samuel VS 504 51.32 13.01

33 14 Zanetti Loris GR 502 56.54 18.23

34 63 Atherton Carl AS 509 56.55 18.24

35 94 Leuenberger Adrian BL 512 57.16 18.85

36 54 Gatti Riccardo AS 507 57.42 19.11

37 98 Burkard Jerome AS 513/514 57.79 19.48

38 101 Soland Kevin BL 513/514 1:03.12 24.81

39 57 Peris Pedro AS 507 1:10.24 31.93
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Rang St-Nr. Name Vorname Kanton Klasse Zeiten Abstand

40 99 Häring Dylan AG 513/514 1:14.50 36.19

41 5 Pasini Enea AS 501 1:14.73 36.42

42 50 Blasco Guitart Lluís AS 507 1:19.79 41.48

43 1 Dörig Alexandre AS 501 1:25.04 46.73

44 52 Boesch Timothee AS 507 2:57.31 2:19.00

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (6)

35 Flury Valentin SO 505

38 Mägerle Laura SH 505

49 Zopfi Angela ZH 506

81 Schlegel Luzia SH 510

93 Kamm Jana SO 512

100 Schülte Elias AS 513/514

Disqualifizierte (10)

2 Ducrest Jimmy GE 501

3 Foëx Sébastien AS 501

8 Gemetti Alejandra TI 502

23 Peng Sabrina TG 503

25 Sigg Lukas ZH 503

31 Rothstein Zoé GE 504

40 Oeschger Pascal ZG 505

55 Heeb Jakob AS 507

56 Maspero Michela AS 507

97 Wanzenried Tamara BL 512
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Rang St-Nr. Name Vorname Kanton Klasse Zeiten Abstand

   Einsteiger - Mädchen  

1 4 Meier Kayla FL 501 53.93

2 96 Solero Caroline ZH 512 1:10.73 16.80

3 95 Niklaus Martina Belinda AG 512 1:26.74 32.81

4 53 Christe Correa Julie AS 507 1:38.54 44.61

  Einsteiger - Knaben  

1 6 Pearson Gregory AS 501 50.70

2 32 Santiago André AS 504 51.24 0.54

3 94 Leuenberger Adrian BL 512 57.16 6.46

4 54 Gatti Riccardo AS 507 57.42 6.72

5 98 Burkard Jerome AS 513/514 57.79 7.09

6 101 Soland Kevin BL 513/514 1:03.12 12.42

7 99 Häring Dylan AG 513/514 1:14.50 23.80

8 50 Blasco Guitart Lluís AS 507 1:19.79 29.09

9 52 Boesch Timothee AS 507 2:57.31 2:06.61

  Fortgeschritene - Mädchen  

1 78 Minnig Jana SG 510 38.49

2 70 Müller Yael LU 509 40.08 1.59

3 71 Netthoevel Anya BE 509 40.74 2.25

4 67 Kaufmann Sina BE 509 42.68 4.19

5 17 Brun Carina LU 503 43.10 4.61

6 30 Hirschi-Bertholet Schadia FR 504 44.21 5.72

7 29 Flory Sereina BE 504 44.46 5.97

8 87 Gasser Jamira BE 511 44.64 6.15

9 91 Messmer Lisa SH 511 46.04 7.55

10 43 Leitner Phyllis AG 506 46.07 7.58
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11 46 Stettler Sara BE 506 46.09 7.60

12 18 Frank Victoria GL 503 46.10 7.61

13 69 Moos Janina LU 509 46.50 8.01

14 85 Fink Joana BE 511 48.67 10.18

15 88 Hörr Alisha BE 511 50.12 11.63

16 48 Walser Noemi AR 506 50.15 11.66

17 86 Franklin Alexandra BE 511 51.35 12.86

18 82 van der Vegt Ryann AS 510 52.86 14.37

19 7 Crameri Chiara GR 502 53.77 15.28

20 42 Esztl Yael Lia AS 506 1:06.26 27.77

21 28 Charmillot Sophie JU 504 1:12.45 33.96

  Fortgeschrittene - Knaben  

1 77 Kaufmann Luca AG 510 40.48

2 60 Portmann Théo AS 508 40.59 0.11

3 64 Bokorny Valentin LU 509 41.07 0.59

4 19 Gerber Philippe BE 503 41.09 0.61

5 89 Hurschler Luca NW 511 41.39 0.91

6 45 Schett David AG 506 42.73 2.25

7 66 Glaroudis Achilleas LU 509 43.05 2.57

8 11 Schären Nils BE 502 43.74 3.26

9 47 Sutter Samuel SG 506 43.81 3.33

10 10 Pircher Jan BE 502 45.60 5.12

11 92 Wekerle Tim SH 511 46.09 5.61

12 61 Scianna Matteo VD 508 47.14 6.66

13 68 Kuenzle Nico AS 509 48.05 7.57

14 62 Studer Antoine FR 508 48.37 7.89

15 90 Letta Nicolà SH 511 48.62 8.14

16 21 Herger Sven UR 503 49.93 9.45

17 44 Niven Hector AS 506 50.57 10.09

18 14 Zanetti Loris GR 502 56.54 16.06

19 63 Atherton Carl AS 509 56.55 16.07

20 57 Peris Pedro AS 507 1:10.24 29.76

21 5 Pasini Enea AS 501 1:14.73 34.25

22 1 Dörig Alexandre AS 501 1:25.04 44.56

  Könner - Mädchen  

1 41 Wiedmer Léonie BE 505 36.00

2 37 Lerf Lailah FR 505 37.29 1.29

3 58 Guélat Léanne VS 508 37.67 1.67

4 84 Zimmerli Mia SZ 510 37.91 1.91

5 39 Marggi Florence FR 505 38.28 2.28

6 33 Amstad Aline NW 505 38.90 2.90

7 75 Honegger Lucie LU 510 40.76 4.76

8 59 Hänggi Noëmi VD 508 42.75 6.75

9 22 Ostler Scharon AR 503 43.53 7.53
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Rang St-Nr. Name Vorname Kanton Klasse Zeiten Abstand

10 72 Brauchli Selin SG 510 44.08 8.08

11 65 Caviezel Sereina SG 509 45.14 9.14

12 12 Stamm Lisa SH 502 45.58 9.58

13 20 Grun Lea BL 503 45.59 9.59

14 16 Bauer Svenja LU 503 56.84 20.84

  Könner - Knaben  

1 9 Graf Silas BE 502 38.31

2 74 Frasca Marco TI 510 39.18 0.87

3 79 Roost Oliver TG 510 40.10 1.79

4 24 Schöbi Janis SG 503 40.62 2.31

5 73 Dei Cas Samuele TI 510 41.37 3.06

6 34 Dietschi Remo SO 505 41.96 3.65

7 15 Zweifel Mirco GL 502 42.58 4.27

8 13 Strub Marco AG 502 42.70 4.39

9 26 Weber Jan BE 503 43.15 4.84

10 36 Friolet Nicolas FR 505 43.87 5.56

11 83 Vögele Gian-Luca AG 510 44.40 6.09

12 76 Hübscher Robin AG 510 48.36 10.05

13 27 Aufdereggen Samuel VS 504 51.32 13.01

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (6)

35 Flury Valentin SO 505

38 Mägerle Laura SH 505

49 Zopfi Angela ZH 506

81 Schlegel Luzia SH 510

93 Kamm Jana SO 512

100 Schülte Elias AS 513/514

Disqualifizierte (10)

2 Ducrest Jimmy GE 501

3 Foëx Sébastien AS 501

8 Gemetti Alejandra TI 502

23 Peng Sabrina TG 503

25 Sigg Lukas ZH 503

31 Rothstein Zoé GE 504

40 Oeschger Pascal ZG 505

55 Heeb Jakob AS 507

56 Maspero Michela AS 507

97 Wanzenried Tamara BL 512


